FiN PRELIMINARE Campionato Nazionale - Coppa Caduti di Brema conc. A Foglion. 1
VENET
© RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie

VERONA Centro Federale, Domenica 20/12/2020 ore 15:40
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

CUSINATO ILARIA
SARTORI SOFIA
POZZOBON FEDERICA
DE FEO ANNA

BARI GIORGIANA IRINA
MAGGIO VALENTINA
COLAPRISCO VITTORIA

NoO A WN R
PR RPRRRE
WANPRPONO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Anno

1999
2004
1999
2003
2007
2004
2007

01/01/2021

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

TEAM VENETO
LEOSPORT

ANTARES NUOTO

NUOTO VENEZIA
HYDROS

PADOVANUOTO
FONDAZIONE BENTEGODI

Tempo

02:09.80
02:13.36
02:17.08
02:18.65
02:26.12
02:26.57
02:35.44

Pti

861.00
793.00
731.00
706.00
603.00
598.00
501.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

