

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

VERONA Centro Federale, Domenica 20/12/2020 ore 15:40

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Ser.	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
		_	OUGUATO II ADIA	1000	TE AAA MENIETO	00.00.00	
1	1	6	CUSINATO ILARIA	1999	TEAM VENETO	02:09.80	861.00
2	1	2	SARTORI SOFIA	2004	LEOSPORT	02:13.36	793.00
3	1	5	POZZOBON FEDERICA	1999	ANTARES NUOTO	02:17.08	731.00
4	1	1	DE FEO ANNA	2003	NUOTO VENEZIA	02:18.65	706.00
5	1	7	BARI GIORGIANA IRINA	2007	HYDROS	02:26.12	603.00
6	1	4	MAGGIO VALENTINA	2004	PADOVANUOTO	02:26.57	598.00
7	1	3	COLAPRISCO VITTORIA	2007	FONDAZIONE BENTEGODI	02:35.44	501.00